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液压快换接头

阴接头

内螺纹

阳接头

内螺纹

＊T=指定用于SAE直螺纹。

＊＊后缀“Y”指定为氟橡胶 Viton 密封圈。(具体密封圈选择请向生产厂家咨询。)

‡303不锈钢接头的扳手卡面为2.50in.。

*T=指定用于SAE直螺纹。

** 后缀“Y”指定为氟橡胶 Flourocarbon 密封圈。(具体密封圈选择请向生产厂家咨询。)

†横跨六角对角的黄铜接头之最大直径为2.96"。

‡303不锈钢接头上的六角扳手卡面为2.50"。

阳接头 维修包
阴接头 阳接头

通用接头

60 系列

60系列接头

3/8

1/2

3/4

1

规格 (英寸) 维修包型号

H67E-62K
BH67E-60K
SH67E-62
SSH67-62K
H67F-62K
BH67F-60K
SH67F-62
SSH67F-62K
H67G-62K
BH67G-60K
SH67G-62
SSH67G-62K
H67J-62K
BH67J-60K
SH67J-62
SSH67J-62K

所用型号

H3-63
BH3-61
SH3-63
SSH3-63Y
H4-63
BH4-61
SH4-63
SSH4-63Y
H6-63
BH6-61
SH6-63
SSH6-63Y
H8-63
BH8-61
SH8-63
SSH8-63Y

维修包型号

H67E-63K
BH67E-61K
SH67E-63
SSH67-63K
H67F-63K
BH67F-61K
SH67F-63
SSH67F-63K
H67G-63K
BH67G-61K
SH67G-63
SSH67G-63K
H67J-63K
BH67J-61K
SH67J-63K
SSH67J-63K

所用型号

H3-62
BH3-60
SH3-62
SSH3-62Y
H4-62
BH4-60
SH4-62
SSH4-62Y
H6-62
BH6-60
SH6-62
SSH6-62Y
H8-62
BH8-60
SH8-62
SSH8-62Y

1/8
1/4
3/8
1/2
3/4
1

1-1/2

2-1/2

规格(英寸) O形密封圈 - 丁腈橡胶Buna-N 支撑环

2-013N0647-70
2-015N0647-70
2-116N0647-70
2-213N0647-70
2-218N0647-70
2-222N0647-70
2-124N0647-70

2-133N0647-70

H67A-28
H67C-28
4118007
4128002
4148001
4158001

2-138N0552-90

2-224N0674-70

2-234N0674-70

2-333N0674-70

(阳接头)

(需要2个阴接头)

(阳接头)

(阴接头)

(阀)

(阀)

规格

(尺寸)
螺纹

尺寸

六角

尺寸

最大

直径

总长

A(mm)
型号 303型

不锈钢

型号 316型

不锈钢

型号

黄铜

型号

碳钢

内螺纹BSPP

内螺纹NPTF

内螺纹UNF

1 1/2"
1 1/2"
2 1/2"
2 1/2"
2 1/2"

1 1/2"
1 1/2"
2 1/2"
2 1/2"
2 1/2"

1 1/2"
1 1/2"

1 1/4
1 1/2

2
2 1/2

3

1 1/4-11 1/2
1 1/2-11 1/2

2-11 1/2
2 1/2-8

3-8

1 5/8-12
1 7/8-12

76.2
76.2
101.1
101.1
101.1

76.2
76.2
101.1
101.1
101.1

76.2
76.2

2 3/8"
2 3/8"
3 3/4"
3 3/4"

4"

2 3/8"
2 3/8"
3 3/4"
3 3/4"

4"

2 3/8"
2 3/8"

123.4
123.4
145.0
170.2
180.3

123.4
123.4
141.5
153.4
176.8

123.4
123.4

BH12-60L-BSPP
BH12-60N-BSPP
BH2016-60-BSPP
BH2020-60-BSPP
BH2024-60-BSPP

BH12-60L
BH12-60N
BH2016-60
BH2020-60
BH2024-60

BH12-60-T20
BH12-60-T24

H12-62L-BSPP
H12-62N-BSPP
H2016-62-BSPP
H2020-62-BSPP
H2024-62-BSPP

H12-62L
H12-62N
H2016-62
H2020-62
H2024-62

H12-62-T20
H12-62-T24

SH12-62L-BSPP
SH12-62N-BSPP
SH2016-62-BSPP
SH2020-62-BSPP
SH2024-62-BSPP

SH12-62L
SH12-62N
SH2016-62
SH2020-62
SH2024-62

SH12-62-T20
SH12-62-T24

SSH12-62LY-BSPP*
SSH12-62NY-BSPP*
SSH2016-62Y-BSPP*
SSH2020-62Y-BSPP*
SSH2024-62Y-BSPP*

SSH12-62LY*
SSH12-62NY*
SSH2016-62Y*
SSH2020-62Y*
SSH2024-62Y*

-
-

规格
(尺寸)

螺纹
尺寸

六角

尺寸

最大

直径

总长 型号 303型

不锈钢

型号 316型

不锈钢

型号

黄铜

型号

碳钢
内螺纹BSPP

内螺纹NPTF

内螺纹UNF

1 1/2"
1 1/2"
2 1/2"
2 1/2"
2 1/2"

1 1/2"
1 1/2"
2 1/2"
2 1/2"
2 1/2"

1 1/2"
1 1/2"

1 1/4
1 1/2

2
2 1/2

3

1 1/4-11 1/2
1 1/2-11 1/2

2-11 1/2
2 1/2-8

3-8

1 5/8-12
1 7/8-12

76.2
76.2
101.1
101.1
101.1

76.2
76.2
101.1
101.1
101.1

76.2
76.2

2 3/8"
2 3/8"
3 3/4"
3 3/4"

4"

2 3/8"
2 3/8"
3 3/4"
3 3/4"

4"

2 3/8"
2 3/8"

BH12-61L-BSPP
BH12-61N-BSPP
BH2016-61-BSPP
BH2020-61-BSPP
BH2024-61-BSPP

BH12-61L
BH12-61N
BH2016-61
BH2020-61
BH2024-61

BH12-61-T20
BH12-61-T24

H12-63L-BSPP
H12-63N-BSPP
H2016-63-BSPP
H2020-63-BSPP
H2024-63-BSPP

H12-63L
H12-63N
H2016-63
H2020-63
H2024-63

H12-63-T20
H12-63-T24

SH12-63L-BSPP
SH12-63N-BSPP
SH2016-63-BSPP
SH2020-63-BSPP
SH2024-63-BSPP

SH12-63L
SH12-63N
SH2016-63
SH2020-63
SH2024-63

SH12-63-T20
SH12-63-T24

SSH12-63LY-BSPP*
SSH12-63NY-BSPP*
SSH2016-63Y-BSPP*
SSH2020-63Y-BSPP*
SSH2024-63Y-BSPP*

SSH12-63LY*
SSH12-63NY*
SSH2016-63Y*
SSH2020-63Y*
SSH2024-63Y*

-
-

E(mm) D(mm)

69.9
69.9
104.1
104.1
110.5

69.9
69.9
101.1
104.1
110.5

69.9
69.9

120.9
120.9
139.2
151.1
174.5

120.9
120.9
139.2
151.1
174.5

120.9
120.9

六角□
尺寸B

最大□
直径C

最大□
直径G

六角□
尺寸F


